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29 کشته در  سیلاب های پاکستان
نی  کستا پا ت  ما مقا
ثر  ا بر  یند  می گو
بارندگی های شدیدی 
که سراسر این کشور 
تاکنون  فراگرفته  را 
دست کم ۲۹ نفر جان 
باخته و ۵۰ نفر دیگر 

زخمی شده اند.
به گزارش ای بی سی 
نیوز، این بارش های 

سیل آسا همچنین منجر به تخریب چندین خانه، رانش زمین و مسدود شدن جاده ها 
بویژه در مناطق شمال غرب شده است. این در حالی است که پاکستان در روزهای اخیر 
همچنین شاهد بارش شدید برف بوده است. مقامات محلی می گویند امدادرسانی به مردم 
در مناطق آسیب دیده آغاز شده و از ماشین آلات سنگین برای برداشت آوار، گل و لای و باز 
کردن جاده های مسدود استفاده می شود. مقامات کراچی نیز به دلیل باران های شدید 

وضعیت اضطراری اعام کردند.

شکایت از شرکت مشهور »کلینکس«
 شرکت دستمال سازی مشهور »کلینکس« متهم به آلودگی هوا و آب آشامیدنی یک شهر در 
ایالت نیویورک با مواد شیمیایی شده است. مردم بومی منطقه ای در نیو میلفورد  در نیویورک 
گفته اند »کارخانه این شرکت موادی را آزاد می کند که با سرطان و ناباروری مرتبط است«. 
با این شکایت کارشناسان تحقیقات خود را آغاز کرده و در صورت تأیید این موضوع، تصمیم 

قانونی برای ممانعت از ادامه فعالیت این کارخانه گرفته خواهد شد.
 

انفجار یک خط لوله گاز در استانبول
 رسانه های ترکیه از انفجار یکی از خطوط لوله گاز در استانبول خبر دادند.

 به گزارش شبکه ان تی وی ترکیه، یک خط لوله اصلی گاز در محله »سلطان غازی« در شمال 
استانبول عصر روز شنبه منفجر شد. 

 طبق این گزارش، احتمال می رود علت این حادثه اتصال برق بوده باشد. یک شاهد عینی 
گفت: »تیم های آتش نشانی توانستند ظرف مدت ۱۵ دقیقه آتش را خاموش کنند اما آتش 

به بالکن های ساختمان های مسکونی هم جوار خسارت وارد کرد.«
  

غرب امریکا در محاصره برف و طوفان
سنگین  ن  فا طو
یی  بخش ها ف  بر
نوادا  و  کالیفرنیا  از 
ا  ر یکا  مر ا غرب  ر  د

. فت گر بر ر د
به گزارش سی ان ان، 
ی  ه ها د جا ن  فا طو
د  و مسد ا  ر صلی  ا
کرده، تفریحگاه های 
زمستانی و پیست های 

اسکی را بسته و ده ها هزار خانه را بدون برق گذاشته است. این طوفان همچنین در 
بخش های کوهستانی »سیرا نوادا« با بادهایی به سرعت ۳۰۵ کیلومتر به مراتب سنگین تر 
بوده است. پلیس گشت بزرگراه »تراکی«، شهری در مرز کالیفرنیا و نوادا گفته است نیروهای 
امداد و یدک کش های جاده به دلیل طوفان به سختی می توانند خود را برای کمک به 
رانندگان برسانند. سازمان هواشناسی ملی امریکا گفت انتظار می رود در ارتفاعات تا ۳ متر 

برف ببارد و ساکنان اطراف دریاچه تاهو را تهدید کند.
 

طغیان مرگبار رودخانه در پرو
 رسانه های محلی پرو اعام کردند در پی طغیان رودخانه »چومبائو« دست کم شش نفر 
در جنوب این کشور کشته شدند.به گزارش شینهوا، بارندگی شدید منجر به طغیان این 
رودخانه شده و گفته می شود که قربانیان در داخل یک وسیله نقلیه بودند که جان باختند. 
جاری شدن سیاب همچنین منجربه وارد شدن خسارات به خانه ها شده و مقامات محلی 

مردم را از مناطق حادثه دیده تخلیه کرده اند.
 

7 ماه زندان برای سارق کیف امنیتی
 سارق کیف اطاعات امنیتی المپیک پاریس به زندان محکوم شد.

  یک منبع قضایی اعام کرد که سارق کیف حاوی برنامه های امنیتی المپیک به ۷ ماه زندان 
محکوم شده است. این سارق کیف حاوی اطاعات را هفته گذشته در ایستگاه قطار در پاریس 
دزدیده بود. این کیف متعلق به یک مهندس شهرداری پاریس بود که آن را در چمدان بالای 
صندلی خود گذاشته بود. این سرقت زمانی که پلیس اعام کرد این کیف حاوی یک کامپیوتر 

و دو کلید USB با برنامه های امنیتی برای المپیک پاریس است، نگرانی هایی را ایجاد کرد.
 دفتر دادستانی پاریس گفت که کلید USB حاوی یادداشت هایی در مورد حمل ونقل جاده ای 
پاریس در طول بازی های المپیک است نه اطاعات امنیتی حساس. این منبع قضایی گفت 

که مظنون به دلیل سرقت در وسایل نقلیه عمومی، از قبل برای پلیس شناخته شده بود.

انتشار جزئیات یک پرونده تجاوز گروهی، اتریش را شوکه کرد
به گفته پلیس اتریش ١٧ پسر جوان و نوجوان در اتریش چند ماه بە یک دختر ۱۲ ساله تجاوز 

می کردەاند. حال پلیس اتریش جزئیات بیشتری در این باره منتشر کردە است.
بر اساس گزارش پلیس اتریش، متجاوزان از اعمال خشونت آمیز و جنایات خود فیلم برداری 
و از آن برای تهدید و سوء استفادە بیشتر از قربانی استفادە کردەاند. این جنایت  در پر 

جمعیت ترین محلە وین بە نام »فاووریتن« رخ دادە است.
در گزارش آمده کە اکثر مظنونان بین ۱۴ تا ١٨ سال سن داشتەاند. دو نفر از عامان این 

جنایت کمتر از ۱۴ سال سن داشتەاند، بنابراین از مسئولیت کیفری مبرا هستند.
تمامی عامان این پرونده اصالت سوری، ترک، ایتالیایی، بلغاری و صربستانی دارند و تقریباً 
همە آنها پیش تر بە دلیل انجام جرایمی دیگر، برای پلیس افرادی شناختە شدە محسوب 
می شدەاند. پلیس می گوید کە ١٣ نفر از متهمان این پرونده تاکنون بازجویی شدەاند اما 

ارتکاب بە جرم خود را انکار کردەاند.
همچنین گفتە شدە کە این جنایات در پارک ها، راه  پلەها، گاراژ ها، سرویس های بهداشتی 
و آپارتمان های خانوادگی این افراد، در زمانی کە والدین آنها در خانە نبودەاند، رخ دادە 
است. حتی در یک مورد، یکی از مظنونان برای انجام اعمال خود، یک اتاق در هتل اجارە 

است. کردە 
گفته می شود این دختر دوازده ساله ابتدا از شدت ترس سکوت کرده است. اما سرانجام به 
مادرش اعتماد می کند و سپس بە پلیس اطاع می دهند. به گفته پلیس، این دختر اکنون 

توسط یک مرکز حفاظت از قربانیان تحت مراقبت است.
 

تعرض به گردشگر اسپانیایی در هند
۷ مرد هندی شامگاه جمعه ۱۱ اسفند با حمله به 
چادر یک زوج جهانگرد اسپانیایی به زن جوان 

تجاوز کردند.
این زوج که با موتور سیکلت به دور دنیا سفر 
می کنند با انتشار ویدیویی خبر این جنایت را 

کردند. منتشر 
به گزارش رسانه های هندی، پلیس هند با تأیید این 
خبر اعام کرد این اتفاق در یک منطقه دورافتاده 
در منطقه دومکا در ایالت جارکند در شرق هند 
روی داده است. پلیس ۳ مهاجم را بازداشت کرده و 
در جست و جوی متهمان دیگر است. زن جوان در 
حال حاضر در بیمارستان تحت درمان قرار دارد. بر 
اساس آمارهای دولتی هند روزانه ۹۰ مورد تجاوز در 

این کشور ثبت می شود.

حوادث جهان

3 علت اصلی تصادفات جاده ای 
کز  مر ئیس  ر   / ث د ا حو ه  و گر
اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ خستگی و خواب آلودگی و 
بی توجهی به جلو را سه عامل اصلی 

دانست. رانندگی  تصادفات 
سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: 
علت اصلی تصادفات و واژگونی  
خودروها در سفرهای نوروزی که 
چندین سال مورد مطالعه قرار گرفته 
است، خستگی و خواب آلودگی و 
بی توجهی رانندگان به جلو بوده 
است. این خستگی و خواب آلودگی 
بیشتر خود را در 3۰ کیلومتری نزدیکی 
شهر مقصد نشان می دهد. زیرا راننده 
خسته است اما با دیدن چراغ های 
روشن شهر با خود می گوید که دیگر 
نزدیک شده ایم و نیازی به استراحت 
نیست، اما دقیقاً همین جاست که 
باید خودرو را در محلی امن مانند 
توقفگاه های بین راهی متوقف و پس 
از استراحت کافی و لازم به راه خود 

ادامه دهند.
 رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس 

راهور تهران بزرگ بیان داشت: نوع 
تغذیه نیز در کیفیت رانندگی افراد 
تأثیر می گذارد. خود راننده می داند 
که چه غذایی با بدن او سازگاری 
دارد و او را در بین راه اذیت نمی کند 
و این موضوع بسیار مهم و حائز 
اهمیت است. سعی شود قبل از 
رانندگی اهمیت ازغذاهای سبک 
استفاده شود تا مثلاً فشارخون و 

چربی راننده بالا نرود. مثلاً می گویند 
دوغ و لبنیات خواب آور است و نباید 
در حین رانندگی از آنها استفاده کرد.
 سرهنگ شریفی گفت: مهم ترین 
بخش سفر ما همین رانندگی است 
و هر چه تمرکز راننده پایین تر بیاید 
باعث آسیب به خود و خانواده خواهد 
شد و آن سفر و عید نوروز را بر خود 

ودیگران تلخ خواهد کرد.

گروه حوادث/  مرد جوان 
که به خاطر کری خوانی و 
قدرت نمایی دست به جنایت 
زده بود، در پایتخت دستگیر 

. شد
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، ۳ اسفند امسال خبر 
تیراندازی مرگباری در شمال 
کشور به تیم جنایی اعام 
شد. با حضور تیم تحقیق در 
محل جنایت آنها با جسد 
مرد جوانی مواجه شدند که با 
شلیک گلوله اسلحه شکاری به 
قتل رسیده بود. در تحقیقات 
میدانی کارآگاهان پلیس رامسر 
دریافتند صاحب خانه ای که 
داده،  خ  ر آن  مقابل  جنایت 
خودش عامل قتل بوده و بعد 
از حادثه نیز فرار کرده است. 
بررسی ها برای دستگیری او 
ادامه داشت تا اینکه مشخص 
شد مرد جوان به تهران فرار 
کرده است. با به دست آمدن 
به  این اطاعات، موضوع 
کارآگاهان جنایی پایتخت اعام 
شد و آنها موفق شدند متهم  

را در محدوده مرکزی تهران 
شناسایی و دستگیر کنند. متهم 
در تحقیقات گفت: با مقتول و 
دوستانش کری خوانی داشتیم 
و همین مسأله باعث اختاف 
بین ما شده بود. روز حادثه 
آنها به مقابل خانه ام آمدند و 
شروع به داد و فریاد کردند. هر 
چه سعی کردم آنها را ساکت 
کنم و از آنجا بروند بی فایده 
بود. درنهایت اسلحه شکاری ام 
را برداشتم و آنها را تهدید کردم 
و حتی دو تیر هوایی هم شلیک 
کردم. می خواستم بترسند 
اما شلیک هوایی هم باعث 
نشد آنها به دعوا پایان دهند 
و مجبور شدم به سمتشان 
شلیک کنم. ناگهان گلوله به 
یکی از آنها اصابت کرد و روی 
زمین افتاد من هم از ترس 
فرارکردم.با اعتراف مرد جوان 
باتوجه به اینکه جنایت در شهر 
دیگری رخ داده بود، پرونده با 
قرار عدم صاحیت به دادسرای 
شهرستان مور نظر فرستاده 

. شد

قتل در رامسر؛ دستگیری در تهران

گروه حوادث/  پسر 19 ساله که با یک رفتار کودکانه مرگ شده 
جوان ورزشکاری را رقم زده و از سوی دادگاه به پرداخت دیه 
محکوم  شده بود، پس از 1۰ سال حبس از قضات دادگاه کیفری 
یک استان تهران خواست تا با پرداخت قسطی دیه به اولیای 

دم موافقت کنند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
زمستان سال 1392 گزارش مرگ مشکوک 
مرد 3۰ ساله ای به نام محسن در یکی از 
بیمارستان های پاکدشت به پلیس اعلام 
شد. پس از آن مأموران تحقیقات خود را 
آغاز کردند و مشخص شد محسن به خاطر 
ضربه به سرش مجروح و توسط 3 نفر از 
دوستانش به بیمارستان منتقل شده اما 
به علت شدت جراحت جان باخته است.
یکی از دوستان او در تحقیقات به مأموران 
گفت: چند روز قبل محسن با یکی از بچه 
محل هایمان به نام کریم شوخی های 
لفظی داشتند تا اینکه به یکباره کارشان 
به درگیری کشید و کریم او را هول داد و 
محسن ناگهان به عقب پرت شد و سرش 
به سپر یک خودرو نیسان آبی که کنار 
خیابان پارک شده بود برخورد کرد بعد هم 
به داخل جوی آب افتاد و بیهوش شد من 
و دوستانم هم بلافاصله او را به بیمارستان 
رساندیم اما پزشکان اعلام کردند که او 
همان موقع فوت کرده بود. خیلی برایمان 
عجیب بود و شوکه شده بودیم محسن 
ورزشکار بود و در رشته بدنسازی فعالیت 

می کرد و بدنی قوی داشت.
در ادامه جسد به پزشکی قانونی انتقال 
داده شد و کارشناسان این سازمان در 

گزارشی اعلام کردند که علت تامه مرگ 
ضربه به سر قربانی بوده است.

پس از آن مأموران به ردیابی پسر 19 ساله 
پرداختند و وی را بازداشت کردند. وی در 
همان مراحل اولیه بازجویی به درگیری 
اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: 
من نمی خواستم او را بکشم ماجرا از یک 
شوخی شروع شد بعد من عصبانی شدم 
و او را هل دادم که ناخواسته سرش به سپر 
خودرو برخورد کرد. فکر نمی کردم با این 

کارم او بمیرد.
مأموران پلیس در جریان تحقیقات به 
سراغ شاهدان این حادثه رفتند و همه 
آنها عنوان کردند که متهم ناخواسته 
مرتکب قتل شده و فقط یک بار قربانی 

را هل داده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۷1)سابق( دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد و قضات پس از بررسی 
گزارش پزشکی قانونی، پلیس و اظهارات 
شاهدان و همچنین دفاعیات متهم، وی 
را به اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه 

کردند. محکوم 
این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید 
خورد و قطعی شد اما متهم که توان 
پرداخت دیه را نداشت 1۰ سال در زندان 

یک شوخی کودکانهیک شوخی کودکانه
 زندگی  زندگی 22 جوان را نابود کرد جوان را نابود کرد

ماند تا اینکه در نهایت با ارسال نامه ای 
از قضات دادگاه کیفری درخواست اعسار 

. د کر
با پذیرش این درخواست پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه کریم که حالا 29 
ساله شده به قضات گفت: من و محسن 
با هم دوست و بچه محل بودیم. او سر 
خیابانمان مغازه ای داشت و چون ورزش 
می کرد و قوی هیکل بود همیشه به 
اصطلاح برای ما قیافه می گرفت. یک 
روز من و دوستانم تصمیم گرفتیم با او 
شوخی کنیم. به همین خاطر چندبار 
از مقابل مغازه اش رد شدیم و برایش به 
شوخی شکلک در آوردیم. او با دیدن این 
رفتار به ما اعتراض کرد و تذکر داد اما ما 
به کارمان ادامه دادیم تا اینکه عصبانی 
شد و به سمتم حمله کرد تا من را بزند. 
من هم برای دفاع از خودم او را هل دادم 
اصلاً فکر نمی کردم با این کار بیفتد و 
به یکباره سرش به سپر نیسان بخورد و 
داخل جوی آب بیفتد. وقتی دیدم بیهوش 
شده ترسیدم و فرار کردم و چند ساعت 
بعد وقتی از دوستانم شنیدم او فوت کرده 

نمی دانستم چه کار باید بکنم.
کنید  باور   : گفت مه  ا د ا ر  د متهم 
نمی خواستم بلایی سرش بیاید یک 
شکلک بچه گانه باعث شد 1۰ سال از 
بهترین دوران زندگی ام را پشت میله های 
شرمنده  هم  حالا  بگذرانم.  زندان 
خانواده اش هستم. اما متأسفانه توان 
پرداخت دیه را ندارم. پدر و مادرم هم در 
وضعیتی نیستند که بتوانند دیه را پرداخت 
کنند. از قضات دادگاه درخواست می کنم 
با تقسیط دیه موافقت کنند تا بتوانم پس 
از آزادی کار کنم و دیه قربانی را بپردازم. من 
در این 1۰ سال به اندازه کافی تنبیه شده ام 
و زندگی خودم و خانواده ام را نابود کردم. 

خواهش می کنم کمکم کنید.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد

گروه حوادث/ تصادف و به دنبال آن 
آتش گرفتن خودروی پیکان منجر 
به مرگ راننده و سوختگی شدید 

سرنشین دیگر این خودرو شد.
 علی  محمد کاظمی مدیر منطقه یک 
عملیات آتش نشانی مشهد گفت: این 
حادثه روز یکشنبه در بلوار »شاهد« 
 ۲ از  آتش نشانان  و  داد  خ  ر مشهد 

ایستگاه به محل اعزام شدند.
 علت حادثه برخورد شدید خودروی 
سواری پیکان با یک دستگاه اتوبوس 
پارک شده کنار خیابان بود که ناگهان 

منجر به آتش گرفتن خودروی پیکان 
و حبس سرنشینان آن شد. یکی از 
سرنشینان خودرو توسط شهروندان به 
بیرون منتقل شده بود و آتش نشانان 
ضمن اطفای آتش نسبت به رهاسازی 

سرنشین دیگر اقدام کردند.
 کاظمی بیان کرد: طبق اعام نظر 
عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه، 
فوت یکی از سرنشینان خودرو در اثر 
شدت سوختگی تأیید شد و حال 
سرنشین دیگر نیز وخیم گزارش 

شده است.

گروه حوادث/ دو سارق سابقه دار که در آرامستان نسیم شهر 
خودروهای مردم را سرقت می کردند در حالی دستگیر شدند 

که به 2۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
  سرهنگ مجید عسگری نیا فرمانده انتظامی بهارستان در جمع 
خبرنگاران با اشاره به دستگیری سارق سابقه دار اظهار داشت: 
این سارق به همراه همدست خود در آرامستان نسیم شهر 
با شناسایی سوژه ها اقدام به سرقت می کرد. با دریافت 
گزارش های مردمی به پلیس در سرقت خودرو اطراف آرامستان 
نسیم شهر، این گزارش ها در دستور کار پلیس قرار گرفت و با 

رصد فنی و اطاعاتی سارقان دستگیر شدند.
 فرماندهی انتظامی بهارستان تصریح کرد: سارقان با استفاده 
از شگرد های مختلف اقدام به سرقت خودروهای مدل پایین 

می کردند که تاکنون به ۲۰ سرقت اعتراف کرده  اند.
 عسگری نیا با بیان اینکه سارق اصلی سه فقره سابقه کیفری 
دارد، گفت: این سارق به جرم سرقت و حمل مواد مخدر به 
دو سال زندان محکوم شده بود و پس از طی محکومیت باز 
هم اقدام به سرقت کرده بود که زندان هیچ گونه درس عبرتی 

برای او نبود.
 وی در ادامه با بیان اینکه ۱۳ فقره از سرقت سارقان در پلیس 
آگاهی بهارستان شناسایی شده است، اضافه کرد: سارقان 

تحویل مراجع قضایی شدند.
 فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در پایان با تأکید بر 
استفاده مردم از سوئیچ مخفی و GPS در خودروهای مدل پایین 
برای پیشگیری از سرقت خاطرنشان کرد: طبق دستور 
فرماندهی کل فراجا در بحث سارقان حرفه ای و سابقه دار از پابند 

الکترونیکی در بهارستان استفاده خواهد شد.

گروه حوادث/ اعضای یک شرکت هرمی که 
به بهانه استخدام افراد جویای کار در شرکت 
پتروشیمی کلاهبرداری می کردند در محله چهارصد 

ج دستگیر شدند. دستگاه شهر کر
 سرهنگ حکمت اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی 
البرز گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت 
اعضای یک شرکت هرمی با ترفند کاریابی و 
استخدام در یک شرکت پتروشیمی در شهر کرج، 
بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. پس 
از اقدامات پلیسی، صحت موضوع محرز و مأموران 
انتظامی با هماهنگی قضایی به آدرس محل مورد 
نظر اعزام شدند و ۱۲ نفر از اعضای این شرکت 
هرمی را دستگیر کردند. مقداری جزوات آموزشی 
مربوط به شرکت های هرمی و تعدادی گوشی تلفن 
همراه نیز از مخفیگاه متهمان کشف شد. این افراد 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفتند.
وی در پایان با اشاره به اینکه معمولاً سرگروه های 
شرکت های هرمی با وعده های پوشالی برای کسب 
درآمد و اشتغال به جذب افراد بویژه جوانان در 
این شبکه ها اقدام می کنند، اظهار کرد: این گونه 
اقدامات مجرمانه با تولید و کارآفرینی در تضاد 
بوده و اشتغال و حرکت اقتصادی جامعه را مختل 
خواهد کرد که حل این معضل هوشیاری بیشتر 

افراد را می طلبد.

  آتش گرفتن پیکان
 جان راننده را گرفت

سرقت خودرو ها
 در گورستان

کلاهبرداری از افراد 
جویای کار در البرز 


